PMI-4250

4250M6/c choTonpmeMHbIn MOAYIb C TPAHCUMNEAAHCHbIM yCUnurenem

MpenenbHble 3Ha4YEHNS

Moagynb npegcrtaBnsier cobon InGaAs  pin-

cdoToauoga, MHTErpMpOBaHHbIN c ManoLyMsLLM Pabouas Temnepatypa, Te -40++80°C
TpaHCUMMNEOaHCHBIM YCUIMTENeM CO BCTPOEHHON cucTeMoin | TemnepaTtypa xpaHeHusi, Ty -40++100°C

APY un pguddepeHumansHeiM  BbixogoM. CornacoBaH ¢
O[HOMO[OBbLIMM BOJSIOKHAMW, BKMOYas BOSIOKHA C MarbiMu
notepsamu npu paguyce u3rmba 5Smm. lNpegHasHayveH Ans
npeobpas3oBaHNsi ONTUYECKUX CUrHamNoOB B 3MeKTpuyeckue B
cnekTpanbHOM AuanasoHe 1260-1620Hm B annapatype
BOCIW.

Onektpuyeckune/ontudeckne napameTpbl (OM, A=1310Hm, T=25°C)

MapameTp MuH. Tun. Makc. EaunH. Ycnosusa
Pabouee HanpskeHne Vee 3.0 3.3 3.6 B
Pa6bouunn Tok lee 25 35 MA ©e3 Harpysku
OunbdepeHumnansHasa 4yBCTBUTENBHOCTb R4 2.2 3.0 5.0 MB/MKBT | Rj0ag=1000Mm, P=-18aB6m
Monoca nponyckaHua BW 1.6 My P=-180Bbm
Hun3ko4yacToTHas oTceyka LF 100 Ky
Bpems HapacTaHusa / cnaga curHana tr, tr 115 150 nc P=-18n6bm, 20%-80%
MoOLLHOCTb HacbILLLEeHMs Psat 0 nbm
MmnepaHc Ro 50 Om
YyBCTBUTENBHOCTb -20.5 abm 4250 Mo/c, BER=10"

Uudopmaumusa pna sakasa

PMI-4250-W-13-

Tun BonokHa T T Tvn KOHHeKTOpa

SM1 — G657A1 (paguyc narnba 13mm*) FU - FC/UPC
SM3 - G657B3 (paguyc nsrnba 5SmMm*) FA - FC/APC
* Motepu npu 1550HMm - 0.1aB6/BUTOK N — 6e3 KOHHeKTopa
UNIT:mm
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MpegnoytutenbHasa gnvHa BonokHa — 0.4 M.
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